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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41806021C

2. Data e Regjistrimit 06/06/2024
3. Emri i Subjektit WORTEND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Dëshmorët e 4 Shkurtit, Shk.1, Kati 4 
,Ap. 11 me numër pasurie 5/28071-11 , Zona Kadastrale 
8270 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e turizmit, hapja dhe manaxhimi i 

hoteleve, e godinave dhe ambjenteve në të cilat ushtrohet 
aktivitet hotelier. Menaxhim dhe administrim i pasurive të 
paluajtshme, kryesisht me veprimtari në Hoteleri – Turizëm. 
Investime në fushën e hotelerisë dhe turizmit, hapjen e 
bareve dhe restoranteve brenda këtyre strukturave, hapjen, 
administrimin dhe/ose menaxhimin e lojrave të fatit dhe 
kazinove brenda hoteleve në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. Kryerje e shërbimeve të agjensive për veprimtari 
turistike brenda dhe jashtë vendit. Organizimin e aktiviteteve 
me natyrë sportive e argëtuese. Import – Eksport të mallrave 
e artikujve të ndryshëm industrialë dhe ushqimore, 
produkteve të estetikës dhe dermoestetikës, të pajisjeve dhe 
mjeteve të kazinove, aksesore hotelerie etj. Shërbim 
shpërndarje (Delivery) për bar dhe restorant. Hapja dhe 
manaxhimi i sallave të konferencave në kuadër të aktivitetit 
hotelier. Hapja, administrimi dhe / ose menaxhimi i 
funksionimit të qendrave të rekreacionit, me ose pa profil të 
dermo-estetikës, trajtimit të lëkurës dhe trupit , për masazhe, 
spa, mirëmbajtje trupore, fitness, dhe pishina. Aktivitet në 
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fushën e qiradhënies së zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose 
pasurive të tjera të paluajtshme që i përkasin 
hotelit.Konsulence financiare.Projektime civile dhe 
industriale, punime të ndryshme ndërtimi si armim dhe 
disarmim armature, dërrase dhe metalike, përpunime hekur 
ndërtimi, mirëmbajtje godinash dhe montim të kapanoneve 
industriale. Kryerja e aktiviteteve tregtare në fushën e 
projektimit dhe ndërtimit të veprave të ndryshme civile, 
private dhe publike dhe rikonstruksioni i tyre. Projektim dhe 
ndërtim i rrjeteve hidraulike, elektrike, të ajrimit dhe 
kondicionimit, restaurim dhe mirëmbajtje vepra arti dhe 
monumente kulture. Ndërtim ujësjellësash, kanale vaditës 
dhe kullues, impiante vaditëse dhe vepra të tjera mbrojtëse. 
Ndërtim rrugësh dhe urash të të gjitha kategorive, diga, 
tunele, galeri, si dhe mirëmbajtjen e tyre përfshirë dhe 
sinajlistikë rrugore. Prodhim dhe tregtim me shumicë dhe 
pakicë i të gjitha llojeve të materialeve të ndërtimit. Import 
dhe eksport i të gjitha llojeve të materialeve të ndërtimit, 
hidraulike, elektrike, etj. Vlerësimi i pasurive të paluajtshme. 
Eksport, import, tregti, dhënie me qira të automjeteve të 
tonazheve të ndryshme. Shërbime programimi, zhvillim 
software, shërbime marketingu, inteligjencë artificiale.
DOMINGO ROMILLO IRIARTE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2024                Deri: 05/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALVAROROMILLO CASTILLO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WORTEND
E-Mail: amarildojacelli@hotmail.com  
Telefon: 0693124506  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F16E76-DDF8-40CB-A667-51F503D3CD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76781A1-4E35-4F89-803E-CC526B55D9AE
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-297390-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303899-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.06.2024 per shtim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e turizmit, hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e 
godinave dhe ambjenteve në të cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Menaxhim dhe 
administrim i pasurive të paluajtshme, kryesisht me veprimtari në Hoteleri – Turizëm. 
Investime në fushën e hotelerisë dhe turizmit, hapjen e bareve dhe restoranteve brenda 
këtyre strukturave, hapjen, administrimin dhe/ose menaxhimin e lojrave të fatit dhe 
kazinove brenda hoteleve në përputhje me legjislacionin në fuqi. Kryerje e shërbimeve të 
agjensive për veprimtari turistike brenda dhe jashtë vendit. Organizimin e aktiviteteve me 
natyrë sportive e argëtuese. Import – Eksport të mallrave e artikujve të ndryshëm 
industrialë dhe ushqimore, produkteve të estetikës dhe dermoestetikës, të pajisjeve dhe 
mjeteve të kazinove, aksesore hotelerie etj. Shërbim shpërndarje (Delivery) për bar dhe 
restorant. Hapja dhe manaxhimi i sallave të konferencave në kuadër të aktivitetit hotelier. 
Hapja, administrimi dhe / ose menaxhimi i funksionimit të qendrave të rekreacionit, me ose 
pa profil të dermo-estetikës, trajtimit të lëkurës dhe trupit , për masazhe, spa, mirëmbajtje 
trupore, fitness, dhe pishina. Aktivitet në fushën e qiradhënies së zyrave, ambjenteve 
tregtare dhe/ose pasurive të tjera të paluajtshme që i përkasin hotelit.Konsulence 
financiare.Projektime civile dhe industriale, punime të ndryshme ndërtimi si armim dhe 
disarmim armature, dërrase dhe metalike, përpunime hekur ndërtimi, mirëmbajtje 
godinash dhe montim të kapanoneve industriale. Kryerja e aktiviteteve tregtare në fushën e 
projektimit dhe ndërtimit të veprave të ndryshme civile, private dhe publike dhe 
rikonstruksioni i tyre. Projektim dhe ndërtim i rrjeteve hidraulike, elektrike, të ajrimit dhe 
kondicionimit, restaurim dhe mirëmbajtje vepra arti dhe monumente kulture. Ndërtim 
ujësjellësash, kanale vaditës dhe kullues, impiante vaditëse dhe vepra të tjera mbrojtëse. 
Ndërtim rrugësh dhe urash të të gjitha kategorive, diga, tunele, galeri, si dhe mirëmbajtjen 
e tyre përfshirë dhe sinajlistikë rrugore. Prodhim dhe tregtim me shumicë dhe pakicë i të 
gjitha llojeve të materialeve të ndërtimit. Import dhe eksport i të gjitha llojeve të 
materialeve të ndërtimit, hidraulike, elektrike, etj. Vlerësimi i pasurive të paluajtshme. 
Eksport, import, tregti, dhënie me qira të automjeteve të tonazheve të ndryshme.")          u 
be            ("Aktivitet në fushën e turizmit, hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e godinave 
dhe ambjenteve në të cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Menaxhim dhe administrim i 
pasurive të paluajtshme, kryesisht me veprimtari në Hoteleri – Turizëm. Investime në 
fushën e hotelerisë dhe turizmit, hapjen e bareve dhe restoranteve brenda këtyre 
strukturave, hapjen, administrimin dhe/ose menaxhimin e lojrave të fatit dhe 
kazinove brenda hoteleve në përputhje me legjislacionin në fuqi. Kryerje e 
shërbimeve të agjensive për veprimtari turistike brenda dhe jashtë vendit. 
Organizimin e aktiviteteve me natyrë sportive e argëtuese. Import – Eksport të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6388F4EE-B1BB-49EC-B9E8-D0EA5F1C7F6A
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mallrave e artikujve të ndryshëm industrialë dhe ushqimore, produkteve të estetikës 
dhe dermoestetikës, të pajisjeve dhe mjeteve të kazinove, aksesore hotelerie etj. 
Shërbim shpërndarje (Delivery) për bar dhe restorant. Hapja dhe manaxhimi i 
sallave të konferencave në kuadër të aktivitetit hotelier. Hapja, administrimi dhe / ose 
menaxhimi i funksionimit të qendrave të rekreacionit, me ose pa profil të dermo-
estetikës, trajtimit të lëkurës dhe trupit , për masazhe, spa, mirëmbajtje trupore, 
fitness, dhe pishina. Aktivitet në fushën e qiradhënies së zyrave, ambjenteve tregtare 
dhe/ose pasurive të tjera të paluajtshme që i përkasin hotelit.Konsulence 
financiare.Projektime civile dhe industriale, punime të ndryshme ndërtimi si armim 
dhe disarmim armature, dërrase dhe metalike, përpunime hekur ndërtimi, 
mirëmbajtje godinash dhe montim të kapanoneve industriale. Kryerja e aktiviteteve 
tregtare në fushën e projektimit dhe ndërtimit të veprave të ndryshme civile, private 
dhe publike dhe rikonstruksioni i tyre. Projektim dhe ndërtim i rrjeteve hidraulike, 
elektrike, të ajrimit dhe kondicionimit, restaurim dhe mirëmbajtje vepra arti dhe 
monumente kulture. Ndërtim ujësjellësash, kanale vaditës dhe kullues, impiante 
vaditëse dhe vepra të tjera mbrojtëse. Ndërtim rrugësh dhe urash të të gjitha 
kategorive, diga, tunele, galeri, si dhe mirëmbajtjen e tyre përfshirë dhe sinajlistikë 
rrugore. Prodhim dhe tregtim me shumicë dhe pakicë i të gjitha llojeve të materialeve 
të ndërtimit. Import dhe eksport i të gjitha llojeve të materialeve të ndërtimit, 
hidraulike, elektrike, etj. Vlerësimi i pasurive të paluajtshme. Eksport, import, tregti, 
dhënie me qira të automjeteve të tonazheve të ndryshme. Shërbime programimi, 
zhvillim software, shërbime marketingu, inteligjencë artificiale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306906-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 23.06.2024 ku u vendos për : 
Ndryshim nr i kontaktit.
Telefon ishte            ("0692077107")          u be            ("0693124506")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E364CAA-2524-48BE-88E5-3D5E693AB72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004998E8-3A50-4E0A-8325-54E823CF1E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEF9421-3123-45DB-8362-2CFDCA4D6F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4F0031-171B-4E3B-B007-EECC3EF81624

